

PEMERINTAH KABUPATEN BALANGAN DINAS KESEHATAN

Jalan A. Yani Km. 2,5 Paringin Telp. / Fax (0526) 2028484 Kode Pos - 71662

PENGUMUMAN REKRUTMEN PEGAWAI KONTRAK PERAWAT UNTUK DITUGASKAN DI PUBLIC SAFETY CENTER (PSC) 119 SANGGAM DINAS KESEHATAN KABUPATEN BALANGAN TAHUN 2019

Menindaklanjuti terbitnya Perbub No 25 Tahun 2018 Tentang Pusat Pelayanan Keselamatan Terpadu (Public Safety Center) 119 Sanggam , maka dengan ini Dinas Kesehatan akan melaksanakan rekrutmen tenaga perawat sebanyak 12 orang dengan ketentuan sebagai berikut :

- A. Warga Negara Indonesia
- B. Sehat jasmani dan rohani
- C. Tidak berstatus sebagai CPNS atau PNS atau terikat kontrak dengan instansi atau perusahaan lainnya
- D. Surat Lamaran di tulis tangan dan ditandatangani diatas materai Rp. 6000,- ditujukan kepada Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Balangan dengan kelengkapan berkas sebagai berikut;
 - Foto copy ijasah perawat yang dilegalisir dengan kualifikasi pendidikan minimal D III keperawatan 1 (satu) lembar
 - 2. Foto copy STR yang masih berlaku 1 (satu) lembar
 - 3. Foto copy Sertifikat BTCLS/BTLS/PPGD yang masih berlaku 1 (satu) lembar
 - 4. Foto copy Kartu Tanda Penduduk 1 (satu) lembar
 - Surat pernyataan bersedia untuk ditugaskan secara bergiliran (shift) ditandatangani diatas materai Rp. 6000
 - 6. Diutamakan bisa mengoperasikan kendaraan roda 4 dan memiliki SIM A
 - Berkas lamaran bisa di antar langsung ke Dinas Kesehatan Kabupaten Balangan ke Bidang Yankes dan SDK atau melalui kantor pos
 - 8. Bersedia mematuhi segala peraturan yang berlaku di lingkungan Dinas Kesehatan Kabupaten Balangan
 - Tahapan dan Jadwal Seleksi

Seleksi rekrutmen ini dilaksanakan melalui tahapan - tahapan sebagai berikut :

- a. Seleksi administrasi
- b. Tes tertulis
- c. Wawancara
- d. Tes Kesehatan Napza apabila dinyatakan lulus dengan biaya dibebankan kepada peserta

Adapun jadwal tahapan seleksi sebagai berikut :

NO	TAHAPAN SELEKSI	JADWAL KEGIATAN	TEMPAT
1	Pendaftaran	8 Januari 2019 - 31 Januari 2019	Dinas Kesehatan Balangan
2	Tes tertulis	4 Februari 2019	Dinas Kesehatan Balangan
3	Tes Wawancara	6 Februari 2019	Dinas Kesehatan Balangan
4	Pengumuman	11 Februari 2019	Dinas Kesehatan Balangan



PEMERINTAH KABUPATEN BALANGAN DINAS KESEHATAN

Jalan A. Yani Km. 2,5 Paringin Telp. / Fax (0526) 2028484 Kode Pos - 71662

II. Pengumuman Hasil Seleksi

Pengumuman kelulusan tiap seleksi akan diumumkan melalui Papan Pengumuman Dinas Kesehatan kabupaten Balangan dan website resmi dinkes.balangankab.go.id sebagai berikut :

- 1. Seleksi administrasi tanggal 31 Januari 2019
- 2. Seleksi Tes Tertulis pada tanggal 5 Februari 2019
- 3. Seleksi Wawancara tanggal 7 Februari 2019
- 4. Pengumuman tanggal 11 Februari 2019

Kepala,

H. Akhmad Nasa'i, S. Kep, MM Pembina Tk. I

NIP. 19650328 198603 1 008

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan di	bawah ini :
Nama	:
Tempat Tanggal Lahir	:
Pendidikan	: . :
Alamat	:

Menyatakan dengan sebenar – benarnya bahwa saya tidak sedang berstatus PNS/CPNS atau terikat kontrak dengan instansi pemerintah atau perusahaan swasta lainnya

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan penuh rasa tanggungjawab dan dengan sebenar- benarnya. Apabila dikemudian hari diketahui saya melanggar pernyataan ini maka saya secara suka rela bersedia digugurkan atau mengundurkan diri dalam proses seleksi ini

Paringin, 2019 Yang membuat pernyataan

Rp. 6000

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan dibaw	ah ini :					
Nama	:					
Tempat Tanggal Lahir	:					
Pendidikan	:					
Alamat	:					
Menyatakan bersedia dan sanggup bekerja untuk ditugaskan secara bergiliran (shift) jika diterima bekerja di PSC 119 Sanggam Dinas Kesehatan kabupaten Balangan						
Demikian surat pernyataan ini say untuk dipergunakan sebagaimana		a tanggungjawab dan				
	Paringin,	2019				
	Yang membe	Yang membuat pernyataan				
	Rp. 6000					